令和６年５月１０日

 保護者の皆様へ

                         日之影町立日之影中学校

                                           校長  藤 田 雅 元

   体育大会の開催について（お知らせ）

 新緑の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、５月１２日（日）の体育大会につきまして、雨天等で順延になりまし

た場合は、下記のように対応していく所存です。

 保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解とご協力ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ ５月１２日（日）実施の場合

 ５月 12 日

（日）

５月 13 日

（月）

５月 14 日

（火）

５月 15 日

（水）

５月 16 日

（木）

５月 17 日

（金）

授業 体育大会 振替休業日 授業 授業 授業 授業

給食 弁当  有 有 有 有

２ ５月１３日（月）実施の場合

 ５月 12 日

（日）

５月 13 日

（月）

５月 14 日

（火）

５月 15 日

（水）

５月 16 日

（木）

５月 17 日

（金）

授業 授業 体育大会 振替休業日 授業 授業 授業

給食 弁当 弁当  有 有 有

３ ５月１７日（金）実施の場合

 ５月 12 日

（日）

５月 13 日

（月）

５月 14 日

（火）

５月 15 日

（水）

５月 16 日

（木）

５月 17 日

（金）

授業 授業 授業 振替休業日 授業 授業 体育大会

給食 弁当 弁当  有 有 弁当

※ ５月１２日（日）に体育大会が実施できない場合、５月１４日（火）は

振替休業日になります。